



House Of Innovation 2017 ApS

Jernbanegade 27, 6000 Kolding
CVR-nr. 38897942

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2020

Nicolaj Ærøbo Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

House Of Innovation 2017 ApS

Jernbanegade 27

6000 Kolding

CVR-nr.: 38897942

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Klaus Kjær, formand

Troels Kjærholm

Nicolaj Ærøbo Ebbesen

Esben Padkjær Pedersen

Hardy Bech, næstformand

Direktion

Nicolaj Ærøbo Ebbesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af kontormiljøer til iværksættere og andre mindre virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 259 t.kr. Ledelsen vurderer dette som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		621.362	355.652
Personaleomkostninger	2	(189)	(197.887)
Af- og nedskrivninger	3	(279.384)	(144.865)
Driftsresultat		341.789	12.900
Andre finansielle indtægter	4	150	0
Andre finansielle omkostninger	5	(9.289)	(25.186)
Resultat før skat		332.650	(12.286)
Skat af årets resultat	6	(73.424)	1.894
Årets resultat		259.226	(10.392)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.226	(10.392)
Resultatdisponering		259.226	(10.392)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.054	304.448
Indretning af lejede lokaler		966.888	759.430
Materielle aktiver	7	1.194.942	1.063.878
Anlægsaktiver		1.194.942	1.063.878
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.150	30.000
Andre tilgodehavender		8.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	79.003
Periodeafgrænsningsposter		23.815	0
Tilgodehavender		46.965	114.139
Likvide beholdninger		474.552	11.556
Omsætningsaktiver		521.517	125.695
Aktiver		1.716.459	1.189.573

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		248.834	(10.392)
Egenkapital		298.834	39.608
Udskudt skat		77.164	77.109
Hensatte forpligtelser		77.164	77.109
Deposita		241.825	168.381
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.121	30.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.675	14.085
Gæld til tilknyttede virksomheder		731.466	721.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.305	82.480
Skyldig selskabsskat		73.369	0
Anden gæld	8	43.700	55.973
Kortfristede gældsforpligtelser		1.340.461	1.072.856
Gældsforpligtelser		1.340.461	1.072.856
Passiver		1.716.459	1.189.573

Begivenheder efter balancedagen

1

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(10.392)	39.608
Årets resultat	0	259.226	259.226
Egenkapital ultimo	50.000	248.834	298.834

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Det er ledelsens vurdering, at COVID-19 udbruddet ikke medfører væsentlig negativ effekt for selskabet på kort sigt. Det kan dog ikke udelukkes, at selskabet på mellemlang sigt bliver påvirket negativt, men på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen er en forudsigelse af COVID-19 udbruddets effekt på den samlede økonomi forbundet med væsentlig usikkerhed.

2 Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Gager og lønninger	0	613.025
Andre omkostninger til social sikring	0	11.138
Andre personaleomkostninger	189	4.863
	189	629.026
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(431.139)
	189	197.887
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

3 Af- og nedskrivninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	279.384	144.865
	279.384	144.865

4 Andre finansielle indtægter

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150	0
	150	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.242	19.158
Renteomkostninger i øvrigt	2.001	6.028
Øvrige finansielle omkostninger	46	0
	9.289	25.186

6 Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	73.369	0
Ændring af udskudt skat	55	77.109
Refusion i sambeskatning	0	(79.003)
	73.424	(1.894)

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	349.011	859.732
Tilgange	0	410.448
Kostpris ultimo	349.011	1.270.180
Af- og nedskrivninger primo	(44.563)	(100.302)
Årets afskrivninger	(76.394)	(202.990)
Af- og nedskrivninger ultimo	(120.957)	(303.292)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	228.054	966.888

8 Anden gæld

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Moms og afgifter	43.700	46.325
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	9.648
	43.700	55.973
